
                             令和５年４月１０日 

 

保 護 者 各 位 

 

                             名護市立屋部中学校 

                             校 長 仲田 欣五 

                                                        （公 印 省 略） 

    

授業参観及び学級ＰＴＡについて 

 

 若葉が目に鮮やかな季節となりました。保護者の皆様におかれましては益々ご健勝

のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度スタートにあたり学校と家庭が一体となって子どもたちの教育を推進

していくことをねらいとして、下記のとおり授業参観及び学級ＰＴＡを実施します。 

 つきましては、お忙しい中とは存じますが、生徒の学習の様子をご覧になり、各担

任と相互理解、連携を深めていくためにも是非ともご参加いただきますようお願いし

ます。 

 

                     記 

 

１ 期 日：令和５年４月１４日(金) 

             

２ 時 間：授業参観 （午前８時３０分～午後２時３０分） 

      学級ＰＴＡ（午後３時～４時頃） 

                    

３ 場 所：各教室  

  

 

 ※当日、学級 PTAにて全学年各教科シラバス(学習案内)や校内推薦基準など各種お

便りを配布いたしますので、ぜひお越しください。 

 

 【ご協力願い】 

〇発熱等の体調不良や風邪症状のある方は参観をご遠慮ください。 

 

※駐車場は体育館横～運動場（一部）をご利用ください。 

～裏面に時間割があります。～ 


